各 位

上場会社名 株式会社 テセック
代表者 代表取締役社長 田中 賢治
（コード番号 6337）
問合せ先責任者 取締役 尾亦 利夫
（TEL 042-566-1111）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

記

１．2020年３月期通期連結業績予想数値の修正(2019年４月１日～2020年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

今回修正予想(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

（ご参考）前期実績
（2019年３月期）

修正の理由

２．配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想
(2019年５月14日発表)

40円00銭
（普通配当　30円00銭）
（記念配当　10円00銭）

40円00銭
（普通配当　30円00銭）
（記念配当　10円00銭）

今回修正予想
30円00銭

（普通配当　20円00銭）
（記念配当　10円00銭）

30円00銭
（普通配当　20円00銭）
（記念配当　10円00銭）

当期実績

前期実績
(2019年３月期)

50円00銭 50円00銭

修正の理由

以 上

△54.0

1,047

88.52

40.72

185.47

500

230

△270

△53.3

1,214

620

330

△290

△46.8

1,373

600

280

△320

4,900

△900

△15.5

7,194

2019年10月29日

　当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、配当につきましては業績推移等を総合的に
勘案しつつ、安定的な配当の継続を基本方針としております。このような方針に基づき、2020年３月期通期連結業績予想数値
の修正を踏まえ、誠に遺憾ではありますが、2020年３月期の１株当たり期末配当金を、従来予想より10円減額の30円に修正い
たします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一
定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因によ
り大きく異なる可能性があります。

　当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2019年５月14日に公表した通期業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

　半導体市況は次世代通信規格（５Ｇ）需要等で回復基調にあるものの、本格的な設備投資の再開は依然として不透明であ
り、期初に見込んでいた年央での受注回復が遅れる見通しとなったことから、2020年３月期の通期の連結業績につきまして
は、売上、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益はいずれも期初の予想値を下回る見通しとなりましたの
で、2019年５月14日に公表しました通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

5,800

―

―

0円00銭

0円00銭